Navrh rozpoctu obce Bradlec 2017

prijmy

dan z piijmu FO Z€

dari z pfimu FOSVC

dan z pfijmu FO z kap. vyn.
dan z pfijmu PO

DPH

Poplatek za komunalni odpad
Poplatek ze pst

poplatky z ubytovaci kapacity
spravni poplatky

Daf z nemovitych véci

Neinv. pfijm. z transf. ze SR
Vécna bfemena - pitna voda
Splatky pujéek - kanal. Pfipojky
prondjem M3

Ostatni pFijmy kultura, divadlo
Pronajem ost. nem., klubovna
pronajem kurtu

Pronajem z nebytového prostoru
PF{jmy z prodeje pozemkl
Pronajem pozemku

Ost. PFijm. Ekokom, Elektrowin
Bio odpady

uroky

podil na dividendach

pfijmy celkem

paragraf

2310
2321
3111
3319
3412
3412
3613
3639
3639
3722
3723
6310
6310

polozka

1111
1112
1113
1121
1211
1337
1341
1345
1361
1511
4112

Ké

2 814 000,00 K¢
1416 000,00 K&
318 000,00 K¢
2 962 000,00 K&
5 868 000,00 K¢
500 000,00 K&
17 000,00 K¢

25 000,00 K&

6 000,00 K¢
550 000,00 K¢
196 796,00 K&
20 000,00 K&

80 000,00 K¢
204 000,00 K¢
35 000,00 K¢
10 000,00 K¢
40 000,00 K&
40 000,00 K¢

2 000 000,00 K¢
150 000,00 K¢
180 000,00 K¢
110 000,00 K¢

2 000,00 K&
150 000,00 K¢

18 093 796,00 Ké



vydaje

Silnice
udriba, opravy, rekonstrukce

Cyklochodnik
projektova dokumentace, stavba

Provoz MHD

Lavka Svard'ak
Kanalizace Tésnov
Rekonstrukce rybniku

Matefska Skola
PFispévky na déti, opravy a Udrzba

Prispévky na zaky 25
Obecni knihovna

Cinnost v kultufe

Vécné dary

Sportovni zafizeni

Détské hristé

Vefejné osvétleni

Nakup a najem pozemku
Svoz komunalniho odpadu
Svoz ostatnich odpadt

Vefejna zelen

Bezpecnost a vefejny poradek
Hasici

Zatupitelské organy

paragraf

2212

2219

2221

2321

2333

3111

3113

3314

3319

3399

3412

3421

3631

3639

3722

3723

3745

5311

5512

6112

(4

5 400 000,00 K¢

500 000,00 K¢

700 000,00 K¢
800 000,00 K¢
80 000,00 K¢

1 000 000,00 K&

560 000,00 K¢

350 000,00 K¢
20 000,00 K&
200 000,00 K&
10 000,00 K&
200 000,00 K¢
20 000,00 K&
450 000,00 K&
800 000,00 K&
1 600 000,00 K&
110 000,00 K¢

350 000,00 K¢

20 000,00 K¢
100 000,00 K¢

900 000,00 K¢



mzdy, soc. a zdr. poj.

€innost mistni samospravy

platy zam., soc. a zdr. poj., DHIM,

nakup materidlu, nakup energii

porad. a pravni sluzby, poStovné

§koleni, cestovné, pfispévky MAS

platby dani, opravy a rekonstrukce budov
Gzemni plan a studie, ost. investice

nakup pozemki

ostatni ndkup DNM

sluzby penéznich dstavi

Vydaje celkem

Prijmy celkem

Vydaje celkem

dofinancovani

Vyvéseno : Ly 11 A0/6
Sejmuto :

Schvaleno:

6171

6310

4 200 000,00 K¢

14 000,00 K&

18 384 000,00 K&

18 093 796,00 K&

18 384 000,00 K¢

290 204,00 K¢



